MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 438859

Numero de orden de compra a modificar: 114739

Entidad compradora: FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A.

Nombre del solicitante: Stefania Gutierrez Arcila

Proveedor: SOCIETY SERVICES GENERAL SAS
Mecanismo de agregacion de demanda: Aseo y Cafeteria IV

Tipo de Solicitud: Modificacion de Orden de Compra - liquidacion
Fecha: 2025-02-17 15:36:06

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Codigo Segmento 1 Segmento 2

107529 Aseo IV- 2023 - CDP CDP-9460 - 9538 CDP 9460 - 9538
9460

107530 Aseo IV-2023 - CF 583  CF-583 CF 583

122701 CDP 10047 Adicion CDP-10047 CDP 10047

Incremento IPC SMLMV

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 ays04--R1 - 8.0 Mes 2816374.00 CDP-9460 - 9538 22530992.00
Operario de aseo
y cafeteria MT
Medio Tiempo - 2

=S



10

11

12

13

14

ays04--R1 -
Jabon para loza
1 (Compra) - 2

ays04--R1 -
Jabon en barra
azul (Compra) - 4

ays04--R1 -
Jabon abrasivo
(Compra) - 1

ays04--R1 -
Jabén de
dispensador para
manos 2
(Compra) - 3

ays04--R1 -
Limpiador
multiusos 1
(Compra) - 3

ays04--R1 -
Liquido
desengrasante
(Compra) - 2

ays04--R1 -
Detergente
multiusos en
polvo (Compra) -
2

ays04--R1 -
Liquido para
limpiar vidrios 2
(Compra) - 4

ays04--R1 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 4

ays04--R1 -
Lustrador de
muebles
(Compra) - 3

ays04--R1 -
Liquido cubre
rasgunos para
madera
(Compra) - 2

ays04--R1 -
Ambientador 1
(Compra) - 4

ays04--R1 -
Limpiones 2
(Compra) - 4

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

27576.00

15030.40

2849.60

32778.00

24012.00

25138.50

11188.50

12473.60

23529.00

22223.25

9256.50

43248.00

34614.00

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

220608.00

120243.20

22796.80

262224.00

192096.00

201108.00

89508.00

99788.80

188232.00

177786.00

74052.00

345984.00

276912.00
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15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

ays04--R1 -
Bayetilla 1
(Compra) - 4

ays04--R1 -
Esponijilla 3
(Compra) - 3

ays04--R1 -
Escoba 1
(Compra) - 2

ays04--R1 -
Escoba 2
(Compra) - 1

ays04--R1 -
Mango madera
escoba 1
(Compra) - 2

ays04--R1 -
Cepillos 1
(Compra) - 1

ays04--R1 -
Trapero 1
(Compra) - 2

ays04--R1 -
Mango madera
trapero
(Compra) - 2

ays04--R1 -
Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra) - 2

ays04--R1 -
Bolsas plasticas
8 (Compra) - 4

ays04--R1 -
Bolsas plasticas
9 (Compra) - 3

ays04--R1 -
Bolsas plasticas
10 (Compra) - 3

ays04--R1 -
Bolsas plasticas
15 (Compra) - 4

ays04--R1 -
Bolsas plasticas
16 (Compra) - 4

ays04--R1 -
Bolsas plasticas
17 (Compra) - 4

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

18933.00

1262.40

9001.50

4504.50

8622.00

2067.20

8371.20

6728.68

8535.00

7443.20

6117.60

6117.60

9881.60

12566.40

12566.40

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

151464.00

10099.20

72012.00

36036.00

68976.00

16537.60

66969.60

53829.44

68280.00

59545.60

48940.80

48940.80

79052.80

100531.20

100531.20
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30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

ays04--R1 -
Guantes 1
(Compra) - 3

ays04--R1 -
Guantes 5
(Compra) - 2

ays04--R1 -
Papel higiénico 3
(Compra) - 6

ays04--R1 -
Toallas para
manos 7
(Compra) - 6

ays04--R1 -
Vasos
biodegradables 2
(Compra) - 4

ays04--R1 -
Mezclador 1
(Compra) - 2

ays04--R1 -
Servilleta papel
(Compra) - 4

ays04--R1 - Filtro
para greca 2
(Compra) - 1

ays04--R1 - Café
1 (Compra) - 6

ays04--R1 -
Azucar 1
(Compra) -5

ays04--R1 -
Aromatica
(Compra) -7

ays04--R1 -
Destapador para
sanitario (chupa)
(Compra) - 2

ays04--R1 -
Recogedor de
basura 1
(Compra) - 2

ays04--R1 -
Balde (Compra) -
2

ays04--R1 -
Recargo por
Trabajo nocturno

8.0

8.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

10238.40

8289.00

52924.50

35604.00

26796.00

3408.00

8822.40

2704.00

77094.00

33300.00

11698.40

5123.20

5532.80

5304.00

0.00

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

81907.20

66312.00

423396.00

284832.00

214368.00

27264.00

70579.20

21632.00

616752.00

266400.00

93587.20

40985.60

44262.40

42432.00

0.00
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45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

ays04--R1 -
Recargo por
dotacion especial

ays04--R1 - AlU
ays04--R1 - IVA

ays04--R1 -
Operario de aseo
y cafeteria MT
Medio Tiempo - 2
Incremento
SMLMV 1EN al
22ABR 2024

Bienes de Aseo y
Cafeteria Ajuste
IPC 2024 1/ENE
al 22ABR 2024

ays04--R1 -
Operario de aseo
y cafeteria MT
Medio Tiempo -
2 - Adicion
23ABR al 02AG
2024

ays04--R1 -
Jabon para loza
1 (Compra) - 2
Adicion 23ABR al
02AGO 2024

ays04--R1 -
Jabén en barra
azul (Compra) -
2 - Adicion
23ABR al 02AGO
2024

ays04--R1 -
Jabén abrasivo
(Compra) - 1 -
Adicion 23ABR al
02AGO 2024

ays04--R1 -
Jabon de
dispensador para
manos 2
(Compra) - 2 -
Adiciéon 23ABR al
02AGO 2024

ays04--R1 -
Limpiador
multiusos 1
(Compra) - 2 -
Adicién 23ABR al
02AGO 2024

1.0

1.0

1.0

112.0

112.0

102.0

102.0

102.0

102.0

102.0

102.0

Unidad

Unidad

Unidad

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

0.00

4210984.15

800086.99

11331.21

2287.29

105210.34

1004.50

273.75

103.80

796.00

583.12

CDP-9460 - 9538 0.00

CDP-9460 - 9538 4210984.15

CDP-9460 - 9538 800086.99

CDP-10047

CDP-10047

CDP-10047

CDP-10047

CDP-10047

CDP-10047

CDP-10047

CDP-10047

1269095.52

256176.48

10731454.68

102459.00

27922.50

10587.60

81192.00

59478.24
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56

57

58

59

60

61

62

63

64

ays04--R1 -
Liquido
desengrasante
(Compra) - 2 -
Adicién 23ABR al
02AGO 2024

ays04--R1 -
Detergente
multiusos en
polvo (Compra) -
2 - Adicion
23ABR al 02AGO
2024

ays04--R1 -
Liquido para
limpiar vidrios 2
(Compra) - 4 -
Adicién 23ABR al
02AGO 2024

ays04--R1 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 2 -
Adicion 23ABR al
02AGO 2024

ays04--R1 -
Lustrador de
muebles
(Compra) - 2 -
Adicion 23ABR al
02AGO 2024

ays04--R1 -
Liquido cubre
rasgunos para
madera
(Compra) - 2 -
Adicion 23ABR al
02AGO 2024

ays04--R1 -
Ambientador 1
(Compra) - 2 -
Adicion 23ABR al
02AGO 2024

ays04--R1 -
Limpiones 2
(Compra) - 2 -
Adicién 23ABR al
02AGO 2024

ays04--R1 -
Bayetilla 1
(Compra) - 3 -
Adicién 23ABR al
02AGO 2024

102.0

102.0

102.0

102.0

102.0

102.0

102.0

102.0

102.0

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

915.71

407.56

227.19

428.54

539.68

337.18

787.69

630.44

517.25

CDP-10047

CDP-10047

CDP-10047

CDP-10047

CDP-10047

CDP-10047

CDP-10047

CDP-10047

CDP-10047

93402.42

41571.12

23173.38

43711.08

55047.36

34392.36

80344.38

64304.88

52759.50

72>



65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

ays04--R1 -
Esponijilla 3
(Compra) - 2 -
Adicién 23ABR al
02AGO 2024

ays04--R1 -
Escoba 1
(Compra) - 1 -
Adicién 23ABR al
02AGO 2024

ays04--R1 -
Escoba 2
(Compra) - 1 -
Adicién 23ABR al
02AGO 2024

ays04--R1 -
Mango madera
escoba 1
(Compra) - 1 -
Adiciéon 23ABR al
02AGO 2024

ays04--R1 -
Cepillos 1
(Compra) - 1 -
Adiciéon 23ABR al
02AGO 2024

ays04--R1 -
Trapero 1
(Compra) - 1 -
Adicion 23ABR al
02AGO 2024

ays04--R1 -
Mango madera
trapero

(Compra) - 1 -
Adicién 23ABR al
02AGO 2024

ays04--R1 -
Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra)-1.
Adicién 23ABR al
02AGO 2024

ays04--R1 -
Bolsas plasticas
8 (Compra) - 4 -
Adicién 23ABR al
02AGO 2024

ays04--R1 -
Bolsas plasticas
9 (Compra) - 2 -
Adicion 23ABR al
02AGO 2024

102.0

102.0

102.0

102.0

102.0

102.0

102.0

102.0

102.0

102.0

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

30.65

163.94

164.08

157.03

75.30

152.46

122.55

155.45

27113

148.56

CDP-10047

CDP-10047

CDP-10047

CDP-10047

CDP-10047

CDP-10047

CDP-10047

CDP-10047

CDP-10047

CDP-10047

3126.30

16721.88

16736.16

16017.06

7680.60

15550.92

12500.10

15855.90

27655.26

15153.12

==



75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

ays04--R1 -
Bolsas plasticas
10 (Compra) - 2 -
Adicién 23ABR al
02AGO 2024

ays04--R1 -
Bolsas plasticas
15 (Compra) - 2 -
Adicién 23ABR al
02AGO 2024

ays04--R1 -
Bolsas plasticas
16 (Compra) - 2 -
Adicién 23ABR al
02AGO 2024

ays04--R1 -
Bolsas plasticas
17 (Compra) - 2 -
Adicion 23ABR al
02AGO 2024

ays04--R1 -
Guantes 1
(Compra) - 2 -
Adicién 23ABR al
02AGO 2024

ays04--R1 -
Guantes 5
(Compra) - 2 -
Adicién 23ABR al
02AGO 2024

ays04--R1 -
Papel higiénico 3
(Compra) - 4 -
Adicion 23ABR al
02AGO 2024

ays04--R1 -
Toallas para
manos 7
(Compra) - 4 -
Adicién 23ABR al
02AGO 2024

ays04--R1 -
Vasos
biodegradables 2
(Compra) - 4 -
Adiciéon 23ABR al
02AGO 2024

ays04--R1 -
Mezclador 1
(Compra) - 2 -
Adicion 23ABR al
02AGO 2024

102.0

102.0

102.0

102.0

102.0

102.0

102.0

102.0

102.0

102.0

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

148.56

179.98

228.87

228.87

248.63

301.94

1285.24

864.62

976.08

124.14

CDP-10047

CDP-10047

CDP-10047

CDP-10047

CDP-10047

CDP-10047

CDP-10047

CDP-10047

CDP-10047

CDP-10047

15153.12

18357.96

23344.74

23344.74

25360.26

30797.88

131094.48

88191.24

99560.16

12662.28
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85

86

87

88

89

90

91

92

93

ays04--R1 -
Servilleta papel
(Compra) - 3 -
Adicién 23ABR al
02AGO 2024

ays04--R1 - Filtro
para greca 2
(Compra) - 2 -
Adicién 23ABR al
02AGO 2024

38 ays04--R1 -
Café 1

(Compra) - 4 -
Adicion 23ABR al
02AGO 2024

ays04--R1 -
Azucar 1
(Compra) - 4 -
Adicién 23ABR al
02AGO 2024

ays04--R1 -
Aromatica
(Compra) - 4 -
Adicién 23ABR al
02AGO 2024

ays04--R1 -
Destapador para
sanitario (chupa)
(Compra) - 1 -
Adicién 23ABR al
02AGO 2024

ays04--R1 -
Recogedor de
basura 1
(Compra) - 1 -
Adicién 23ABR al
02AGO 2024

ays04--R1 -
Balde (Compra) -
1- Adicion 23ABR
al 02AGO 2024

Ajuste a decena

102.0

102.0

102.0

102.0

102.0

102.0

102.0

102.0

1.0

Articulos editados y/o agregados

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

Unidad

241.03

196.00

1872.18

970.41

243.50

93.31

100.77

96.60

110.58

CDP-10047

CDP-10047

CDP-10047

CDP-10047

CDP-10047

CDP-10047

CDP-10047

CDP-10047

CDP-10047

24585.06

19992.00

190962.36

98981.82

24837.00

9517.62

10278.54

9853.20

110.58

Tipo

No

Articulo

Cantidad

Unidad

Precio

Cuenta

Total

Detalle o justificacion de la aclaracion

=S



Se liquida de mutuo acuerdo la Orden de compra nimero 114739, (OC-009-2023), la cual presenta un saldo por valor de $632.096,
33 equivalente a recursos no ejecutados ya que la facturacion varia cada mes segun las necesidades de las oficinas, este saldo

fenecié en virtud del principio de anualidad; lo anterior en cumplimiento de las obllgaC|ones establecidas en el AMP Servicio Integral
de Aseo y Cafeteria IV-CCE-126-2023, realizado a través de la TVEC.
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